令和６年１月４日

一般社団法人 佐賀県放射線技師会

会 長  北 村  茂 利  様

佐賀県糖尿病療養指導士認定委員会

会   長  安 西  慶 三

広報委員長  中 山 裕 子

第１１回佐賀糖尿病療養指導士認定研修会・認定試験

受講者募集について（ご依頼）

貴会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より佐賀県の糖

尿病対策および啓発活動において格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて当会では、2014 年より佐賀糖尿病療養指導士の資格取得を目指す方を対象に研

修会および認定試験を実施しており、約 440 名の療養指導士が県内で活躍しておりま

す。 次年度においても実施することが決定し、別紙のとおり募集案内を作成しました。

つきましては、会員様ならびに各関係者の皆様へご案内いただきますよう宜しくお願

い致します。

記

第 11 回佐賀糖尿病療養指導士認定研修会・認定試験受講者募集案内（１部）

以上

＜お問い合わせ・ご連絡先＞

佐賀県糖尿病療養指導士認定委員会 事務局

（佐賀大学医学部看護学科内）

担当 木塚

Tel；0952-34-2551